

# MEDLEMSBLADET – BRF STORSKÄR

juni 2024

## Årsstämma och städdag

Stort tack till alla er som engagerat er i årets städdag och stämma. Väckigt roligt att se så stora deltaganden och engagemang.

## Fasadrenovering

Bygglovets för fasadrenoveringen har nu vunnit laga kraft och vi kan se fram emot att få en fin fasad och balkonger under 2025.

Inom kort kommer fasadgruppen att träffa den valda entreprenören TP Mur & Puts för att gå igenom planeringen för projektet. Preliminär projektstart är mitten av januari och mer information kommer till hösten.

## Soppanteringen

Kasta inte tidningar i sopnedkastet! De orsakar sopstopp och det är inte kul för styrelsemedlemmarna att behöva "rensa" sopnedkastet. Tidningar ska läggas i pappersinsamlingen på cykelparkeringen, alternativt i kommunens återvinningskärl.

Enligt SVOA, Stockholm vatten och avfall, kommer utsorteringen av matavfall i "gröna påsar" starta upp under sensommaren eller hösten. Påsarna slängs i sopnedkastet och separeras från restavfallet i en eftersorteringsanläggning. Mer information kommer inför uppstart.

## Glad midsommar!

önskar styrelsen

[www.brfstorskar.se](http://www.brfstorskar.se)

## Grill på balkongen

Nu när det börjar bli sköna kvällar att sitta ute vill vi påminna att det är totalförbud mot att grilla på balkongerna. Förbudet gäller även el grill.

## Nytt lås i porten

Som de flesta har märkt har vårt portlås fått ett nytt utseende och har nu plats för dels vår normala portnyckel och dels en extra nyckel. Den extra nyckeln är en kombination av en mekanisk nyckel och en elektronisk nyckel som används av främst hemtjänsten.

Vår portnyckel och vår portkod fungerar som vanligt och påverkas inte av den extra nyckeln.

Användare av hemtjänst och/eller trygghetslarm har fått sitt dörrlås kompletterat för att ingå i den nyckelfria hemtjänsten. Även här fungerar användarens lås och nycklar som tidigare.

Nyckelfri hemtjänst innebär att hemtjänsten inte längre behöver hantera vanliga metallnycklar. I stället använder hemtjänsten en digital nyckel som laddas med behörighet till de lås som nyckeln ska kunna öppna. Endast personal från hemtjänsten kan låsa upp med den digitala nyckeln. När arbetspasset är slut upphör nyckeln att fungera.

På längre sikt kommer troligen blåljusmyndigheter, posten m.fl. att kunna använda den nyckelfria tjänsten för att enkelt komma in i fastigheten via portlåsets elektroniska nyckel.

Stockholm Stad bekostar installation och support av nyckelfri hemtjänst och Brf Storskär har därför inga kostnader för detta.

Mer information finns på Stockholm stads hemsida, "nyckelfri hemtjänst".